
2009년도 추경 3 회 여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계 전체

부서: 공영개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 산업단지 주변마을 이주사업(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 51,933,592 48,038,615 3,894,977

국          9,572,000 9,572,000 0

시         42,361,592 38,466,615 3,894,977

산업단지 조성 및 운영 48,131,709 44,264,332 3,867,377

국          9,572,000 9,572,000 0

시         38,559,709 34,692,332 3,867,377

산업단지 주변마을 이주사업(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계) 48,131,709 44,264,332 3,867,377

국          9,572,000 9,572,000 0

시         38,559,709 34,692,332 3,867,377

여수국가산업단지주변마을 주민이주사업 31,711,012 27,843,635 3,867,377

국          9,572,000 9,572,000 0

시         22,139,012 18,271,635 3,867,377

401 시설비및부대비 31,517,529 27,650,152 3,867,377

국          9,572,000 9,572,000 0

시         21,945,529 18,078,152 3,867,377

01 시설비 31,501,092 27,646,260 3,854,832

  ○ 여수국가산단 주변마을 주민 이주사업 보상비             9,926,770         14,300,000      △4,373,230  경정 9,926,770,000원

국          2,980,570 8,490,800 △5,510,230

시          6,946,200 5,809,200 1,137,000

  ○ 여수국가산단 연관단지 조성공사(중흥지구 연관단지조성 지정폐기물처리비용 포함)
            6,574,993          1,077,308        5,497,685      경정 6,574,993,000원

국          6,574,993 1,077,308 5,497,685

  ○ 이주택지 매입비(죽림지구)             8,618,377          6,050,000        2,568,377

  ○ 화물자동차 휴게소 건립에 따른 편입토지 매입비(삼동지구)             6,380,952          6,218,952          162,000

  경정 8,618,377,000원

  경정 6,380,952,000원

03 시설부대비 16,437 3,892 12,545

  ○ 여수국가산단 연관단지 조성공사                16,437              3,892           12,545  경정 16,437,000원

국             16,437 3,892 12,545

재무활동(공영개발과) 3,749,600 3,722,000 27,600



부서: 공영개발과
정책: 재무활동(공영개발과)
단위: 보전지출(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계) 3,749,600 3,722,000 27,600

보전지출 3,749,600 3,722,000 27,600

802 반환금기타 27,600 0 27,600

03 과오납금등 27,600 0 27,600

  ○ 여수국가산단 연관단지 분양계약금 반환                27,600                  0           27,600  27,600,000원 * 1식


